Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

28 июня 2023 года                        г. Бирск                                           № 92/4-5

О назначении Шулеповой Е.Н. членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1426 с правом решающего голоса

из резерва состава УИК

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решила:

1 . Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1426 с правом решающего голоса из состава

резерва участковых избирательных комиссий №№1419 - 1444 Шулепову

Екатерину Николаевну, 1988 года рождения, образование высшее

профессиональное, воспитателя дошкольных групп МБОУ СОШ

с. Старобурново, предложенную для назначения Башкортостанским

региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая

Россия».

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1426 муниципального района Бирский

район Республики Башкортостан.

Председатель                      Е.Г. Балахнина

Секретарь         Р.Р. Филиппова